
COMUNE DI S.ALESSIO SICULO
Citta Metropolitana di Messina

Partita I.V.A. 00347890832 Tel. 0942 — 751036
E-mail: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.me.it
E-mail P.E.C.: utc.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

n. 3A per 4AtA0:2093

OGGETTO: liquidazione fattura per l'esecuzione di rilievi e della georeferenzazione delle

aree previste nel Piano di Utilizzo del Demanio Marittimo e per la collaborazione sull’iter

approvativo. CIG: Z8A395AB31.

Premesso che:
- che con deliberazione della Giunta Municipale n. 207 del 29.12.2022, sono state assegnate
le risorse economiche ed è stato conferito incarico, al Responsabile dell'Area Tecnica, per la
predisposizione di ogni atto gestionale all'uopo necessario peril raggiungimento degli obiettivi
di che trattasi;
- con determina n. 513 del 29.12.2022, il servizio è stato affidato al Perito Edile Manuli

Gaetano con studio in Via Lungomare Paolo Borsellini n. 97 cap 98028 Santa Teresa di Riva

(ME) C.F. MNLGTN75A04F158Z, P.IVA N. 02905630832, per un importo complessivo di

€.5.500,00;
Vista la fattura elettronica n. FPA 4/23 del 10.10.2023, emessa dal suindicato professionista,
dell'importo complessivo di €. 5.500,00;
Considerato chei servizi sono stai regolarmente eseguiti;
Vista l'attestazione di regolarità contributiva, DURC ON LINE, rilasciato dall'Ente di

previdenzadeiPeriti Industriali del 13.10.2023, dalla quale si evince che è in regola;
Vista la Determina Sindacale n. 10 del 28/06/2022 di nomina del Responsabile dell'Area
tecnico Manutentiva;
Visto il D.Igs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D. L.gs. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le leggi vigenti in materia;

DETERMINA

1) Di prendere atto della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta;
2) Di liquidare, al Perito Edile Manuli Gaetano con studio in Via Lungomare Paolo Borsellini n.

97, cap 98028 Santa Teresa di Riva (ME) C.F. MNLGTN75A04F158Z, P.IVA N.

02905630832, la fattura elettronica n. FPA 4/23 del 10.10.2023, emessa dal suindicato
professionista per l'espletamento del servizio in oggetto indicato, dell'importo complessivo di

€. 5.500,00;
3) Di Stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio On-line,
nonché nell'apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell'art. 23, comma, 1

lett. b), del D. Lgs. n. 33/2013 e dell'art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m..;
4) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Responsabile area
economico finanziaria, al Sindago, al segretario comunaleealla ditta
Sant'Alessio Siculo, lì Y da do } 3 ) -

- «II Responsabile dell'Area Tecnico
gf ETA

Zi
agli Moscheli



ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO l’art.12 della L.R.n.30/2000 che modifica l’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Ai sensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
ESPRIME PARERE_TUoREvOLE

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO 5.500,00
sui seguenti codici e numeri:

Codice 08-01 -2.05. 12 99.
ff

Codice
Competenza Competenza
Residui

i

Residui
Intervento_\n® 32° Intervento

Lì At] 40 [103

o Ì Xx rooseIITO



AMANULI GAETANO Spett.le
VA COLETTA,3 “Comune di Sant'Alessio Siculo - UFF TECNICO

;

| ;

98028 Santa Teresa di Riva (ME) Via CONSOLARE VALERIA,334

GF. .

P.Iva 02905630832 —MNLGTN75A04F158Z 98030 Sant'Alessio Siculo (ME)

Codice ‘Pilva:

fattura FPA 4/23 del 10-10-2023 Protocollo 10285 del 13-10-23 Pag.1di1
Codice Univoco JTPJWJ Id. SDI 10629449977

s > Altri.dati
Data. TE TICIG” pesi
29-12-2022 Z8A395AB31

Mipodato=
Contratto

Commessa

rficolo'Desci Me ‘Sconto... Importo

Importo contributo cassa TC17 261,91 N2.2
Onorario professionale per l'esecuzionedi rilievi e della 1,000 5.238,100000 5.238,10 N2.2
georeferenzazione delle aree previste nel Piano di Utilizzo del
Demanio Marittimo del comune di Sant'Alessio Siculo (ME),
giusta determina del Responsabile dell'Area Tecnica n. 513 del
29/1.

Arrotondamento -0,01 Bollo 2,00 Ritenuta Imponibile merce 5.500,01n ©

RiepilogoIva EE I| C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
i N2. N2.2-NON 5.500,01 Imponibile 5.500,01

2 SOGGETTEA
Î

Imposta
!

: Totale 5.500,00|
|

Netto a pagare 5.500,00
|

Î

È

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
Banifico 10-10-2023 MONTE DEI PASCHI DI SIENA {1T1910103182530000000203028


